
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HỮU LŨNG 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-UBND Hữu Lũng, ngày       tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại  

"Cộng đồng học tập" cấp xã năm 2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỮU LŨNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 44/2014/TT-BGDĐT ngày 12/12/2014 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo ban hành quy định về đánh giá, xếp loại "Cộng đồng học tập" 

cấp xã;  

Căn cứ Công văn số 535/SGDĐT-GDTXGDCN ngày 22/3/2017 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện Thông tư 44/2014/TT-

BGDĐT ngày 12/12/2014 quy định về đánh giá, xếp loại “Cộng đồng học tập” 

cấp xã;  

Theo đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 97/TTr-

PGDĐT ngày 28/02/2023 về việc đề nghị công nhận kết quả, đánh giá, xếp loại 

"Cộng đồng học tập" cấp xã năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại "Cộng đồng học tập" của 24 

xã, thị trấn năm 2022 (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Ban Chỉ đạo Đổi mới Giáo dục 

và Đào tạo các xã, thị trấn có trách nhiệm chỉ đạo xây dựng kế hoạch, kiểm tra, 

theo dõi và có các giải pháp tích cực để duy trì và nâng cao chất lượng “Cộng 

đồng học tập” trên địa bàn trong những năm tiếp theo. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo 

dục và Đào tạo, Chủ tịch Hội Khuyến học huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các 

xã, thị trấn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (T/h); 

- Sở GD&ĐT tỉnh; 

- Hội Khuyến học tỉnh;                                                                                                                         

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, PGD&ĐT.                                                                            

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Quốc Phong 



2 

 

 

DANH SÁCH  

Các xã, thị trấn đạt "Cộng đồng học tập" cấp xã năm 2022 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND  ngày      /02/2023 

của Ủy ban nhân dân huyện Hữu Lũng) 

 

STT Xã/Thị trấn  Tổng số điểm Xếp loại  

1 Sơn Hà 94 Tốt 

2 Yên Thịnh 97 Tốt 

3 Tân Thành 95 Tốt 

4 Thị Trấn  98 Tốt 

5 Hồ Sơn  94  Tốt 

6 Minh Sơn  95 Tốt 

7 Cai Kinh  89  Tốt 

8 Vân Nham  92 Tốt 

9 Hoà Thắng  83 Khá 

10 Yên Vượng  90 Tốt 

11 Hoà Lạc  89 Tốt 

12 Đồng Tân  90 Tốt 

13 Nhật Tiến  97 Tốt 

14 Hòa Sơn 80 Khá 

15 Minh Hòa 89 Tốt 

16 Hữu Liên 86 Tốt 

17 Minh Tiến 80 Khá 

18 Thiện Tân 91 Tốt 

19 Yên Bình 88 Tốt 

20 Hòa Bình  89 Tốt 

21 Yên Sơn 87 Tốt 

22 Quyết Thắng  83 Khá 

23 Thanh Sơn 87 Tốt 

24 Đồng Tiến  92 Tốt 

 (Ấn định danh sách gồm 24 đơn vị) 

 

 


		2023-02-28T16:23:27+0700


		2023-02-28T17:30:03+0700


		2023-02-28T17:30:03+0700


		2023-02-28T17:30:03+0700




